
※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

2,600,000

入　札　結　果　表

予定価格超過

落札

辞退

辞退

地域計画株式会社　埼玉事業部

株式会社ワイズマンコンサルティング
さいたま支店

株式会社サーベイリサーチセンター　営
業部

入　　札　　額　（円）

平成29年5月24日　（水） 9:30

備

考

無

2,980,000

2,100,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

三芳町高齢者福祉計画・第７期介護保険事業計画策定業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

備　　　　　考

2,600,000

株式会社ジャパンインターナショナル総
合研究所

株式会社アイアールエス

2,600,000



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

最低制限価格（円）

備　　　　　考

1,980,000

株式会社ビルテック

日建総業株式会社　埼玉支店

1,980,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成29年5月24日　（水） 9:50

備

考

1,444,170

1,762,620有限会社アズマ

三芳町立歴史民俗資料館定期清掃業務委託（長期継続契約）

株式会社ダスキンサーヴ北関東　ダス
キン三芳支店

株式会社アゼル

予定価格(円）

入　札　結　果　表

辞退

落札（電子くじ）

1,700,610

1,584,000

1,584,000



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

最低制限価格（円）

備　　　　　考

20,653,400

朝日印刷工業株式会社　埼玉営業所

株式会社第一印刷

20,653,400

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成29年5月24日　（水） 10:12

備

考

無

16,128,000

19,936,800

辞退

岩岡印刷工業株式会社

広報みよし印刷製本（長期継続契約）

梅田印刷株式会社

有限会社荻原印刷

望月印刷株式会社

株式会社アサヒコミュニケーションズ

予定価格(円）

辞退

入　札　結　果　表

落札

辞退

20,491,200

23,901,840



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

最低制限価格（円）

備　　　　　考

1,723,900

ユーロフィンＥＡＣ株式会社　埼玉事業
所

株式会社環境テクノ

1,723,900

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成29年5月24日　（水） 10:30

備

考

無

1,400,000

1,723,000

株式会社環境技研　埼玉支店

ダイオキシン類測定業務委託

株式会社環境管理センター　北関東支
社

内藤環境管理株式会社

予定価格(円）

入　札　結　果　表

落札

辞退

1,720,300

1,250,000



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1,068,200

入　札　結　果　表

落札

754,000

700,000

株式会社環境総合研究所

株式会社高見沢分析化学研究所

一般社団法人埼玉県環境検査研究協
会

入　　札　　額　（円）

平成29年5月24日　（水） 10:50

備

考

無

895,000

913,400

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

河川水質調査業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

備　　　　　考

1,068,200

ユーロフィンＥＡＣ株式会社　埼玉事業
所

株式会社産業分析センター　草加試験
所

1,068,200



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1,789,525

入　札　結　果　表

落札

予定価格超過

1,780,000

1,785,000

株式会社環境総合研究所

株式会社環境技研　埼玉支店

株式会社環境管理センター　北関東支
社

入　　札　　額　（円）

平成29年5月24日　（水） 11；10

備

考

無

1,735,000

1,850,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

環境大気調査業務委託（ベンゼン）

予定価格(円） 最低制限価格（円）

備　　　　　考

1,789,525

内藤環境管理株式会社

株式会社環境テクノ

1,789,525



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

34,760,000

35,200,000

入　札　結　果　表

落札33,940,000

34,449,000

35,120,000

株式会社オーチュー　埼玉支店

株式会社三幸コミュニティマネジメント
埼玉本店

株式会社サイオー

株式会社ジェービーエム事業本部

埼玉美装株式会社

入　　札　　額　（円）

平成29年5月24日　（水） 11:30

備

考

無

34,940,000

34,300,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

庁舎常駐警備業務委託（長期継続契約）

予定価格(円） 最低制限価格（円）

備　　　　　考

35,259,012

日本美装株式会社

極東ビル管理株式会社

35,259,012



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

最低制限価格（円）

備　　　　　考

3,010,000

大日本コンサルタント株式会社　関東支
社

ニチレキ株式会社　埼玉営業所

3,010,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成29年5月24日　（水） 11:50

備

考

無

3,000,000

3,000,000

三協測量設計株式会社　本店

三芳町幹線道路調査業務委託

アジア航測株式会社　埼玉支店

株式会社パスコ　さいたま支店

予定価格(円）

入　札　結　果　表

落札

3,000,000

3,010,000

2,480,000



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

最低制限価格（円）

備　　　　　考

3,680,000

司測量設計調査株式会社　本店

株式会社日水コン　埼玉事務所

3,680,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成29年5月24日　（水） 13:10

備

考

無

3,300,000

3,520,000

三協測量設計株式会社　本店

町道竹間沢東10・13号線配水管布設替工事実施設計業務委託

株式会社東洋設計事務所　ふじみ野出
張所

トーカイテック株式会社　富士見営業所

予定価格(円）

入　札　結　果　表

落札

3,520,000

3,500,000

3,680,000



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

平成29年5月24日　（水） 13:30

備　　　　　考

748,000

株式会社内田造園　本店

株式会社西川造園　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

699,000

728,000

725,000

最低制限価格（円）

備

考

無

710,000

720,000

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

株式会社大門造園　本店

ウィズグリーン株式会社　本店

関東グリーンサービス株式会社　本店

樹木管理業務委託

予定価格(円）

748,000

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

8,200,000

7,900,000

入　札　結　果　表

8,400,000

8,400,000

落札

8,150,000

株式会社日本漏防コンサルタント　関東
営業所

株式会社日本レップス　埼玉営業所

地中エンジニアリング株式会社

株式会社ウォーターサポート

株式会社サンスイ　北関東支店

入　　札　　額　（円）

平成29年5月24日　（水） 13:50

備

考

無

8,200,000

8,225,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

配水管洗管業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

備　　　　　考

8,530,000

株式会社リクチ漏水調査　埼玉営業所

東日本漏水調査株式会社　北関東営業
所

8,530,000



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

最低制限価格（円）

備　　　　　考

7,900,000

山晃測量設計株式会社　本店

東日本総合計画株式会社　関東支店

7,900,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成29年5月24日　（水） 14:10

備

考

無

7,200,000

7,380,000

7,680,000

三協測量設計株式会社　本店

特定環境保全公共下水道実施設計業務委託

株式会社埼玉中央　本店

新都市設計株式会社　富士見営業所

株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店

株式会社日水コン　埼玉事務所

予定価格(円）

7,900,000

入　札　結　果　表

落札

7,380,000

7,450,000

7,090,000



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

3,320,000

入　札　結　果　表

予定価格超過

落札3,195,400

3,230,000

株式会社環境総合研究所

株式会社環境技研　埼玉支店

株式会社高見沢分析化学研究所

入　　札　　額　（円）

平成29年5月24日　（水） 14:30

備

考

無

3,240,000

3,450,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

排出水分析調査業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

備　　　　　考

3,320,000

一般社団法人埼玉県環境検査研究協
会

株式会社産業分析センター　草加試験
所

3,320,000


